«Морко ола сынан илем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Городское поселение Морки»

	 № 67

	" 01 " марта 2016 года

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Морки»

 О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц,
 замещающих муниципальные должности муниципальной службы
в муниципальном образовании «Городское поселение Морки
 В соответствии с законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года  № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы»
Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки»  р е ш а е т:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Городское поселение Морки», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» от 14 декабря 2009 года № 30 следующее изменение:

- в приложении № 1 к Положению по строке «Заместитель главы администрации» группы «Ведущие должности муниципальной службы» должностной оклад цифру «4798» считать «4801».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Морки»,

председатель Собрания депутатов

                                 Э.Александрова

1
2